
 

 

UCHWAŁA NR 110/25 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Opatówek do realizacji Projektu pn. "Wielkopolskie telecentrum 

opieki" dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach "Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 

2021-2027" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1283 ze zm.), Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Opatówek przystępuje do realizacji projektu pn. "Wielkopolskie telecentrum opieki" 

dofinansowanego przez Unię Europejską w ramach "Funduszy Europejskich dla Wielkopolski 2021-2027", 

Priorytet 6, Działanie 06.13 Usługi społeczne i zdrowotne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) Paweł Bąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2025 r.

Poz. 3623


		2025-04-17T13:03:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




